
MERCREDI DE L'INDEX / HWC
GOLF DE MOLIETS - 31.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HELLY, Vincent MOLIETS 3,0 33 33

2 --- LE TALLEC, Francois MOLIETS 8,7 31 31

3 --- DARRIBERE, Patrick MOLIETS 6,3 30 30

4 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 7,9 29 29

5 --- GOAR, Philippe MOLIETS 7,0 28 28

6 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 4,8 28 28

7 --- CASAUBON, Martin MOLIETS 10,5 24 24

8 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,9 23 23

9 --- CHATAGNON, Xavier ST CLAIR 8,7 22 22

10 --- GUINET, Pierre MOLIETS 10,8 21 21

11 --- JAMAULT, Yann MOLIETS 9,2 20 20

12 --- KOZIOL, Arnaud AIX LES BAINS 11,0 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE TALLEC, Francois MOLIETS 8,7 39 39

2 --- GOAR, Philippe MOLIETS 7,0 38 38

3 --- HELLY, Vincent MOLIETS 3,0 38 38

4 --- CASAUBON, Martin MOLIETS 10,5 37 37

5 --- DARRIBERE, Patrick MOLIETS 6,3 37 37

6 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 7,9 37 37

7 --- CHATAGNON, Xavier ST CLAIR 8,7 34 34

8 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 4,8 34 34

9 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,9 33 33

10 --- JAMAULT, Yann MOLIETS 9,2 33 33

11 --- GUINET, Pierre MOLIETS 10,8 33 33

12 --- KOZIOL, Arnaud AIX LES BAINS 11,0 28 28
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOULETTES, Richard OZOIR 11,6 25 25

2 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,1 22 22

3 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 26,7 19 19

4 --- JESTIN, Jean MOLIETS 19,0 19 19

5 --- PLAT, Jules MOLIETS 19,3 19 19

6 --- BIATEAU, Jean Luc MOLIETS 20,7 17 17

7 --- TARDITI, Sébastien STAUBLI 12,3 16 16

8 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,3 15 15

9 --- JOLY, Nicolas BIARRITZ 19,2 15 15

10 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 25,4 14 14

11 --- ARNAUD, Philippe MONTPENSIER 17,7 10 10

12 --- OUTHIER, Alban ALPES 30,6 10 10

13 --- BERGES, Philippe MOLIETS 23,3 8 8

14 --- DARGENT, Michel MOLIETS 29,9 7 7

15 --- CADOU, Christian MOLIETS 30,4 7 7

16 --- THOMAS, Arnaud SEIGNOSSE 54,0 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GAUTIER, Christophe MOLIETS 26,7 49 49

2 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 25,4 42 42

3 --- JESTIN, Jean MOLIETS 19,0 40 40

4 --- BIATEAU, Jean Luc MOLIETS 20,7 38 38

5 --- MOULETTES, Richard OZOIR 11,6 38 38

6 --- THOMAS, Arnaud SEIGNOSSE 54,0 38 38

7 --- OUTHIER, Alban ALPES 30,6 37 37

8 --- CADOU, Christian MOLIETS 30,4 37 37

9 --- PLAT, Jules MOLIETS 19,3 37 37

10 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,1 35 35

11 --- JOLY, Nicolas BIARRITZ 19,2 35 35

12 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,3 32 32

13 --- BERGES, Philippe MOLIETS 23,3 31 31

14 --- DARGENT, Michel MOLIETS 29,9 29 29

15 --- ARNAUD, Philippe MONTPENSIER 17,7 29 29

16 --- TARDITI, Sébastien STAUBLI 12,3 26 26
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HEMERY, Monique ISABELLA 21,8 13 13

2 --- BUZARE, Laurence MOLIETS 22,9 13 13

3 --- CARDON, Nathalie OZOIR 20,8 10 10

4 --- DENOT, Dominique IDRON 28,4 6 6

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BUZARE, Laurence MOLIETS 22,9 37 37

2 --- HEMERY, Monique ISABELLA 21,8 35 35

3 --- DENOT, Dominique IDRON 28,4 30 30

4 --- CARDON, Nathalie OZOIR 20,8 28 28
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Total :  64 joueurs


